UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Sơn La, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Sở Xây dựng tỉnh Sơn La

Căn cứ Nghị quyết số 76/2025/UBTVQH15 ngày 14/4/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết 1681/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Sơn

La năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 59/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Xây dựng tỉnh Sơn La;

Sở Xây dựng tỉnh Sơn La trân trọng thông báo về việc thay đổi địa chỉ trụ

sở làm việc của cơ quan từ ngày 01/7/2025, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ cũ: Số 188, đường Nguyễn Lương Bằng, tổ 2, phường Quyết

Thắng, thành phố Sơn La, tỉnh Sơn La.

2. Địa chỉ mới hiện nay: Số 188, đường Nguyễn Lương Bằng, phường

Tô Hiệu, tỉnh Sơn La.

 Sở Xây dựng tỉnh Sơn La trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

tổ chức, cá nhân được biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/c);

- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Xây dựng các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Tổ Website Sở;

- Lưu: VT, VP (Hồng 100b).

GIÁM ĐỐC

Đào Tài Tuệ

		2025-07-07T20:44:45+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T21:55:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T21:55:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T21:56:23+0700
	Tỉnh Sơn La
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!